

دریچه

تعویض کاتالیست واحد اتیلن اکساید

باعث شده

عدم عرضه محصولات شیمیایی

در پتروشیمی شازند



اراک / رضوان داودی چم

News.arak93@gmail.com

معاونت بازرگانی شرکت پتروشیمی شازند طی نامه‌ای خطاب به دفتر توسعه صنایع پایین دستی پتروشیمی اعلام کرد، با توجه به تعویض کاتالیست در واحد اتیلن اکساید این شرکت که از هفته دوم شهریورماه سال جاری آغاز و تا پایان شهریورماه به طول خواهد انجامید، امکان عرضه محصولات شیمیایی اتیلن گلایکول ها، دی اتیل هگزانول و اتانول آمین ها از هفته دوم بهرپور تا پایان عملیات تعویض کاتالیست مقدور نخواهد بود.

همزمان با هفته دولت انجام شد؛

بهره برداری از ۲۶ واحد صنعتی

در گیلان

گیلان/ اصغری معبدی رحیمی: رئیس سازمان صمت گیلان از شروع بهره‌برداری بیش از ۲۶ پروژه صنعتی در گیلان خبر داد و افزود: با حضور استاندار گیلان و فرماندار شهرستان رشت، قطار بهره‌برداری از واحدهای صنعتی با افتتاح یکی از کارخانجات مجهز به تولید لامپ LED,SMD,COB به حرکت در آمد و مابقی پروژه‌های صنعتی یکی پس از دیگری در سایر شهرستان‌ها به بهره‌برداری می‌رسند.
فرهاد دلق پو‌ش در حاشیه افتتاح این واحد صنعتی که در شهرک صنعتی سفیدرود رشت انجام شد، اظهار داشت: با توجه به نیاز کشور به کاهش مصرف انرژی برق و کمک به رفع بحران کمبود برق در کشور این واحد تولید کننده لامپ‌های فوق کم مصرف با ظرفیت تولید ۱۰ میلیون شعله در سال در مساحت ۳۵۰ مترمربع رسماً افتتاح شد. وی میزان سرمایه‌گذاری انجام شده فقط در این واحد صنعتی را بیش از ۱۱ میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: این واحد صنعتی در فاز اول تولید خود توانسته است اشتغال ۱۰۲ نفر از جوانان گیلان را فراهم کند و با پیش‌بینی انجام شده و ماشین‌آلات بیشتر در فاز دوم، میزان اشتغال به دو برابر افزایش خواهد یافت.
دلق پو‌ش تصریح کرد: این واحد به صورت اصولی و تخصصی به مقوله برندسازی و تبلیغات محصولات خود در سطح عرضه پرداخته است و در فاز دوم با طرح توسعه و افزایش سرمایه‌گذاری ۵۰ میلیارد تومانی مصمم است که تولیدات خود را در بازارهای جهانی توسعه و گسترش دهد.

استفاده از ظرفیت ماده ۵۶ برای تأمین مالی پروژه‌ها

مازندران/محمد تولکی: معاون برنامه‌ریزی شرکت آب منطقه‌ای مازندران از اختصاص ۲۵۰۰ میلیارد تومان برای ادامه پروژه‌های سد هراز، شبکه آبیاری و زهکشی هراز و نیز طرح آبرسانی به شهرهای گروه الف از محل فاینانس داخلی خبر داد.
قاسم اسلامی با اشاره به پیگیری‌های به عمل توسط شرکت آب منطقه‌ای مازندران، وزارت خانه‌های نیرو و اقتصاد و دارایی و مساعدت مجمم نمایندگان استان مازندران گفت: خوشبختانه با رایزنی‌های صورت گرفته در گام اول مقرر شد مبلغ ۹۰۰ میلیارد تومان از چهار بانک صادرات، سپه، تجارت و ملت دریافت کنیم و همچنین موافقت مابقی مبلغ نیز طی هفته‌های آینده صادر خواهد شد.
وی افزود: با اجرای این سه طرح بزرگ، بیش از ۱۰۰ هزار هکتار از اراضی کشاورزی تحت پوشش قرار خواهد گرفت و علاوه بر آن آب شرب آمل، نور، محمودآباد، فریدونکمار و روستاهای مسیر فراهم می‌شود.



همدان /مریم بیگلرلو

news@naslefarda.net

حضور در مراکز آموزشی درمانی شهید بهشتی، فاطمیه و سینا فرشیچیان به پاس قدردانی از تلاش اینارگرا نه کادر درمان به ویژه پزشکان دلسوز و زحمتکش، در ایام شیوع بیماری کرونا به اجرای مارش نظامی در محوطه این مراکز پرداختند.
در هر یک از این برنامه‌ها که با حضور معاونان درمان، توسعه مدیریت و منابع، دانشجویی و فرهنگی، آموزشی، مدیر روابط عمومی دانشگاه و رؤسا و مدیران هر یک از این مراکز بر گزار شد با یاد ایام سوگوری سید و سالار شهیدان، قطعات «مختارنامه» و «ای ایران» توسط گروه سرود حماسی ویژه نواخته شد.
مراسم مارش نظامی در مرکز آموزشی درمانی فاطمیه با حضور دکتر سیده زهرا اصغری معاون فرهنگی و دانشجویی، دکتر منانی معاون آموزشی، دکتر طاهری مدیر روابط عمومی، رئیس، مدیر و پزشکان شاغل در مرکز آموزشی درمانی فاطمیه برگزار شد.
ممنانی معاون آموزشی دانشگاه در این مراسم اظهار داشت: جادارد در این ایام یادی کنیم از شهدای سلامت که یکی از آن‌ها از مراکز فاطمیه به جمع شهیدان پیوست و امیداست به دعای خیر مردم هر چه زودتر شر این ویروس منحوس از سر

با مدیریت فرمانده یگان ویژه استان همدان انجام شد؛ رزم‌نوازی یگان ویژه در مراکز آموزشی درمانی



خود گذشتگی نیست اما ما وظیفه داریم برای تبریک و خداقوت به این عزیزان در کنارشان باشیم.

یگان ویژه در کنار تلاش و زحمات کادر درمان ایستاده است

مراسم مارش نظامی در مرکز آموزشی درمانی سینا با حضور دکتر نیاستی معاون توسعه مدیریت و منابع،

کشف بزرگ آبیای استان اصفهان؛

سرفت ۵۵۰۰۰ مترمکعبی آب از خط آبرسانی شرق اصفهان

و حسین آباد عنوان کرد و افزود: روزانه ۵ خودرو و تاکتر آبرسان، هر کدام به صورت غیرمجاز ۵ متر مکعب آب از محل برداشت می کردند.
صالح سلمانی گفت: پس از دریافت گزارش ها مبنی بر برداشت غیرمجاز از خط انتقال آب شرق اصفهان با

استان‌ها Provinces NasleFarda.net

شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۰

سال سی ام | شماره ۶۵۹۷

۲۸ آگوست ۲۰۲۱ | ۱۹ محرم ۱۴۴۳

دکتر جلیلی معاون درمان، دکتر طاهری مدیر روابط عمومی دانشگاه، رئیس، مدیر و کارکنان مرکز آموزشی درمانی سینا و فرماندهی یگان ویژه استان همدان در محوطه مرکز برگزار شد.

دکتر رضوان رئیس مرکز آموزشی درمانی سینا در این مراسم به فداکاری و از خودگذشتگی پزشکان و کادر درمان در بحران کرونا اشاره کرد و اظهار داشت: علی‌رغم محدودیت نیرو و سختی شرایطی که در پاندمی کرونا ایجاد شد هر روز شاهد اینار کادر درمان هستیم و امید داریم روزهای سخت پیک پنجم و استرس‌های شبانه‌روزی این بیماری هر چه زودتر سیری شود و شادایی و نشاط را دوباره در سطح جامعه ببینیم.
وی همچنین از حضور یگان ویژه در این مرکز و اجرای مارش نظامی قدردانی کرد و گفت: این حضور و همراهی موجب دلگرمی کادر درمان بوده و امید است به دعا‌های خیر همه مردم، خداوند ما را در آزمون کرونا پیروز و سربلند کند.

سر هنگ محسن پناهی فرمانده یگان ویژه استان همدان نیز در این مراسم اظهار داشت: تلاش کادر درمان در ایام شیوع کرونا به مثابه اینار مدافعان وطن در ۸ سال جنگ تحمیلی است و شاید شرایط امروز در مراتبی سخت‌تر از آن ایام باشد.



قطر یک‌هزار میلیمتر، شناسایی متخلفان در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: خوشبختانه در مدت کمی افراد متخلف و تانکرهای غیرمجاز شناسایی و به مراجع قضایی معرفی شدند.
سلمانی با بیان این که به اقرار متخلفان، به مدت سه سال این برداشت غیرمجاز انجام می‌شده است، گفت: در این مدت در حدود ۵۵ هزار متر مکعب آب به صورت غیرمجاز برداشت شده است.

مدیریت شهری

با رأی اعضای شورای شهر؛ قاسم‌زاده شهردار اصفهان شد؛

۱۲ رأی موافق از ۱۲ رأی!

ایلنا: علی قاسم‌زاده با رأی موافق تمام اعضای شورای شهر به عنوان شهردار اصفهان انتخاب شد. در ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان که پنجشنبه چهارم شهریورماه برگزار شد، علی قاسم‌زاده با کسب ۱۲ رأی از دوازده نفر عضو

ایلنا: علی قاسم‌زاده با رأی موافق تمام اعضای شورای شهر به عنوان شهردار اصفهان انتخاب شد. در ششمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر اصفهان که پنجشنبه چهارم شهریورماه برگزار شد، علی قاسم‌زاده با کسب ۱۲ رأی از دوازده نفر عضو

خبر ویژه

برگزاری مسابقات بین‌المللی تکواندو با حمایت کمیته امداد شهرستان؛

دختر فلاور جانی افتخار آفرینی کرد

ملودی دهانی / گروه استان‌ها: یکی از دانشجویانی که با حمایت کمیته‌امداد شهرستان فلاورجان در رشته تربیت‌بدنی تحصیل می‌کند، در مرحله اول و دوم برگزاری مسابقات بین‌المللی تکواندو، با کسب مقام سوم، افتخار آفرین شد.
علی محمد کاظم‌زاده رئیس کمیته‌امداد امام خمینی (ره) شهرستان فلاورجان، گفت: فقر و نداری همواره عاملی است که از آن به عنوان مانعی جدی بر سر راه پیشرفت و ترقی انسان‌ها در هر جامعه سخن به میان می‌آید اما در این میان هستند افرادی که با وجود همه این موانع باز هم در برابر سختی‌ها کمر خم نکرده و استوار و پرتوان در راه رسیدن به هدفشان فعالیت می‌کنند.
کاظم‌زاده ادامه داد: این دختر پرتوان که از سال ۸۶ به آموزش و تمرین ورزش تکواندو ورود کرده و امروز در رشته تربیت‌بدنی در حال تحصیل است، در مرحله اول مسابقات بین‌المللی تکواندو که اردیبهشت‌ماه در تهران برگزار شد با کسب مقام سوم افتخار آفرید و در دوره دوم نیز که مرادماه سال جاری در کرج برگزار شد به مدال برنز دست یافت.
وی گفت: کمیته امداد به عنوان نهادی که وظیفه حمایت و توانمندسازی اقشار محروم و کم‌برخوردار را بر عهده دارد، در کنار شناخت شرایط خانواده‌های کم‌بضاعت و حمایت مادی و معنوی آنان، همواره به دنبال آن است تا افراد تحت پوشش با بروز استعدادهایشان در حوزه‌ای خاص همچون ورزش، هنر و تحصیل، موفقیت خود را نشان داده تا هم زمینه توانمندی برای آنان فراهم شود و هم دیگر فرزندان ایران زمین در رشد و اعتلای شخصی، خانوادگی و اجتماعی خود پیشتان باشند.

انجام ۴۲۴ عملیات آتش‌نشانی در دو هفته پایانی مرداد

قم/ انگین کوهستانی: مدیرعامل سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قم با بیان اینکه ۴۲۴ عملیات توسط نیروهای عملیاتی آتش‌نشانی از ۱۷ تا ۳۱ مرداد انجام شده است، اظهار کرد: ۶۹ عملیات اطفای حریق منازل، مغازه‌ها، مجتمع‌های تجاری، مراتع، کارخانجات و... ۳۷ مورد عملیات نجات در تصادفات، سقوط و چاه، ۳۱۸ مورد خدمات ایمن‌سازی شامل بازگشایی، نجات آسانسور و... در این مدت انجام شد.
عباس جعفری تصریح کرد: طی عملیات‌های انجام شده توسط نیروهای عملیاتی سازمان آتش‌نشانی متأسفانه یک نفر فوت کرده، ۱۱ نفر مصدوم شده و ۱۳۹ نفر نیز نجات یافته‌اند.
وی اظهار کرد: ۹۹ مورد استقرار نیروهای عملیاتی در مکان‌هایی چون ورزشگاه حیدریان، تختی، حسینیه شهدا، گلزار شهدا، اطراف حرم مطهر حضرت معصومه(س) و مسجد مقدس جمکران انجام شد.

کوتاه از استان‌ها

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام

خبر داد،

بهره‌مندی ۱۳ هزار مشترک در

دهلران از نعمت گاز طبیعی



ایلام/ کوثر موسوی

mosavi.kavsar@yahoo.com

مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با اشاره به اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون ۶۶۲ اشتراک‌پذیری جدید در مناطق شهری و روستایی دهلران صورت گرفته است، گفت: از ابتدای شروع گازرسانی به دهلران تاکنون ۱۳ هزارو ۷۱۶ مشترک از نعمت گاز طبیعی برخودار شده‌اند.
عباس شمس‌اللهی با بیان اینکه از ابتدای سال جاری تاکنون ۳ واحد صنعتی و تولیدی در شهرستان دهلران گازدار شده است، افزود: تاکنون ۳۰ واحد صنعتی و تولیدی شامل مرغداری، ذرت خشک‌کنی، کارخانه آسفالت، کود شیمیایی و غیره گازدار شده که این مهم در راستای رفع موانع تولید انجام شده است.
وی اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تعداد ۳۰۰ علمک و یک‌هزار متر شبکه پلی اتیلن در اقطار مختلف نصب و اجرا شده است.
وی بر اهمیت آماده کردن زیرساخت‌های مسکن مهر تأکید و تصریح کرد: شرکت گاز اجرای گازرسانی به واحدهای مذکور را در اولویت کاری خود قرار داده به طوری که تاکنون ۷ هزارو ۷۰۰ متر شبکه و ۱۰۰ علمک در مسکن مهر دهلران و یک‌هزارو ۴۵۰ متر شبکه و ۱۲۶ عدد علمک در شهر موسیان انجام شده است.
شمس‌اللهی با بیان اینکه گازرسانی به واحدهای مسکن مهر دهلران و موسیان تکمیل شده است، خاطر نشان کرد: شرکت گاز استان ایلام تلاش می‌کند به هر طریق ممکن به مشترکان در اقصی نقاط استان خدمات‌رسانی کند.

با حضور رئیس دانشگاه علوم پزشکی

در پالایشگاه شازند انجام شد؛

برگزاری جلسه تعامل مدیران

شرکت‌های نفتی



اراک /رضوان داودی چم

News.arak93@gmail.com

جلسه تعامل بین مدیران صنعت نفت استان مرکزی با سیدمحمد جمالیان، رئیس دانشگاه علوم پزشکی و خدمات درمانی استان مرکزی در راستای پیشگیری از شیوع خطرناک ویروس کروناای دلتا و اهتمام در تسریع واکنسیونیون کارکنان صنعت نفت و همچنین در اولویت قرار دادن همکاریا با شرایط خاص، همچون بیماریا دیابتی و تزریق واکسن در سایت طب صنعتی شرکت، به میزبانی پالایشگاه نفت امام خمینی شازند برگزار شد.
در این جلسه رمضان پور مدیرعامل پالایشگاه ضمن ارائه گزارشی از تولیدات شرکت و شرایط سلامت کارکنان در راستای تولید گفت: خوشبختانه در تولید محصولات استراتژیک رتبه اول کشور را داریم و در میان پالایشگاه‌های با خوراک نفت خام، این شرکت ۲۵٪ بنزین مورد نیاز کشور را تولید می‌کند؛ با این شرایط ما انتظار داریم در نوبت‌دهی واکنسیونیون ویروس کرونا، برای همکاریا بنده که با تجمع جمعیتی خاص در این شرکت در راستای استمرار تولید تلاش می‌کنند، اولویت‌های لازم در نظر گرفته شود.

آکهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

صاحبان سهام شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی (سهامی عام) به شماره ثبت ۱۰۷۰۹ و شناسه ملی ۱۰۲۶۰۳۱۷۷۹۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران حقیقی و حقوقی دعوت می گردد جهت شرکت در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده این شرکت که در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۷ در محل کارخانه این شرکت به آدرس: اصفهان – کیلومتر ۴۵ جاده اصفهان مبار که جاده اختصاصی دی ام تی، کارخانه تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی بر گزار می گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:

۱- انتخاب و تعیین حسابرس و بازرس قانونی

۲- تعیین اعضای هیئت مدیره

۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

۴- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی باشد.

توضیحات:

الف – مجمع بر اساس ضوابط و مصوبات اعلامی ستاد ملی مبارزه با کرونا و سازمان بورس و فراپورس برگزار خواهد شد.

ب – از سهامداران دعوت می شود جهت دریافت دعوتنامه حضور در مجمع با همراه داشتن مدارک و مستندات به شرح زیر به آدرس، اصفهان، چهارراه آبشار ابتدای خیابان سجاد ساختمان پای اکریل (دفتر شرکت پلی اکریل) مراجعه نمایند.

– سهامداران حقوقی روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۵ تا ۱۴۰۰/۰۶/۱۶

– سهامداران حقیقی و افرادی که وکیل یا نماینده قانونی سهامداران حقیقی هستند با ارائه و کالت نامه روز سه شنبه ۱۴۰۰/۰۶/۱۶ ساعات ۱۶- ۱۴-

هیئت مدیره شرکت تولید مواد اولیه الیاف مصنوعی (سهامی عام)

آکهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت فنی مهندسی طراحان انرژی پاک (سهامی خاص)

بشماره ثبت ۵۶۳۳۹ شناسه ملی ۱۴۰۰۵۸۶۶۷۳۹

بدینوسیله از کلیه اعضا هیئت مدیره و سهامداران شرکت فوق دعوت می شود که در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت ۱۰ صبح مورخ ۱۴۰۰/۶/۱۸ حضور به هم برسند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده: نقل وانتقال سهام

محل تشکیل جلسه: اصفهان شیخ صدوق شمالی، کوچه خرم، پ ۹۵، کدپستی ۸۱۶۳۸۳۹۳۶۱

هیئت مدیره فنی مهندسی طراحان انرژی پاک شرکت سهامی خاص